
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD 2 Bemartice 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

OB J EDNÁVKA  
Číslo objednávky: 18ZA-002945 

511 mechanizace -  

Dodavatel: 

Obchodní jméno: PROFI AUTO CZ a.s. 

Adresa: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 

IČO: 261 78 559 DIČ: CZ26178559 

Kontaktní osoba: Karel Novák 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 

poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou mze. 

Místo dodání: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 2 Bemartice, Bemartice 7, 257 65 Čechtice, Na 

Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 

účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 

faktury Objednateli. Faktura lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem 

bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 

předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí 

platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se 

nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registra 

smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 

registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registra smluv. 

Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 

doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 

předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 

vyplývajících.  



Objednáváme u Vás: Opravu vozidla Iveco, VIN:WJME2NPT10C129811, RZ: 3A9 2440 

Výměna válce zdvihu kabiny, tlumiče pérování tlumiče výfuku,zad. konzole. olo.kab.ETR, filtru 

vzduchového, paliva, oleje, výfukové trubice, krytu ochranného štítu, spojovačky, stupačky 

EC.ET,ES, motorového oleje, pera Z Etr, spon výfuku Trakker, d-m 1 useku výfuk, potrubí-

odřezání držáků, oprava uchycení,d-m 2 držáku a zajist. popruhu tlumiče-ztížená dem., oprava 

uchycení zad. uložení per, seřízení, měření geometrie JOSAM, vybroušení a sváření držáků 

blatníků a další v souladu s Přílohou č. 1 - Položkový rozpis ceny. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 10.12. 2019, konkrétní datum a 

čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 206 032,19Kč / 249 299,-Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele lucie.jelinkova@rsd.cz 

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů 

ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a 

objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpis ceny
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

j 

V  

: 

Stránka 2 z 2 

mailto:lucie.jelinkova@rsd.cz


_______ - - i 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Materiál Číslo materiálu Počet MJ Mj Cena MJ Cena bez daně Sazba 
VÁLEC ZDVIHU KABINY 504173054  1.000 7 574.14 7 574. 4 21% 
sord - ochrana kontaktu 147618  2.0Q0 ks 200,70 401/ 0 21% 
Čistič technický 11 rozl. 147965  1.000 It 83,31 83.: 1 21% 
třmen zadního list pera TR 41298911  1 2 13196 2 131$ 6 21% 
Tlumič Děrování zad. 41218432  4,000 3 560,44 14 24176 21% 
zátka 16992240  1.000 ks 7110 71,10 21% 
sroubení vzduchu 41285134  2.000 ks 229.80 459.60 21% 
rozvodka vzduchu 8166313  1,000 ks 1 042.12 1 042.12 21% 
zátka dif. ETR 1110428  2.000 ks 266,05 536,11 21% 
konzole zad. uio.kab.ETR 500398882  1,000 ks 3 08160 3 08160 21% . 
filtr vzduchový STR 2996154  1,000 ks 2 294.20 2 294.20 21% 
flitr wsoušeče EC.ET.ES 2992261  1,000 ks 785.52 785.52 21% 
filtr pálívá Cursor8 2991585  1,000 ks 1 265,04 1 265.04 21% 
filtr odvětrání motoru CUR 504153481  1,000 ks 614,88 614.88 21% 
těsněni filtru odvětrání mot. CUR 2996234  2,000 ks 31197 623.95 21% 
flitr oleje CUR 8-13 2992544  1,000 ks 1 933,63 1 933.63 21% 
filtr točeni ES.ET 2995966  1.000 ks 944.64 944.64 21% 
filtr turba CUR-VGT 500086330  1.000 ks 750,60 750.60 21% 
filtr caííva 500038754  1.000 ks 386.92 386.92 21% 
filtr serva TD-ES 1902137  1,000 ks 265,96 265.96 21% 
držák oal.fíltru EC-ES 500316676  1000 ks 2 979,93 2 979.93 21% 
čeo 8188251  8.000 ks 103.98 83174 21% 
VÝFUKOVÁ TRUBICE 41214747  1.000 16 26170 16261,70 21% 
KRYT, OCHRANNÝ STIT 41006918  1000 7 933,10 7 933.10 21% 
zátka dif. ETR 2477580  2.000 ks 527.28 1 054,56 21% 
Sooiovačka 5801476463 1,000 7 692,12 7 692,12 21% 
šroub M10X170 16596724  1000 ks 176.47 176,47 21% 
šroub M10x100 16593125  2.000 ks 109.29 218.59 21% 
soona.vvfuku 42090154  1000 ks 537.48 537,48 21% 
šroub M10x130 11108821  1000 ks 95.40 95,40 21% 
stupačka EC.ET.ES 3798566  1000 ks 2 703109 2 703,09 21% 
sáska stahovací 050221351  30.000 ks 3.19 95.90 21% 
olej mot.URANIA FE 5W/30 13472123  24.000 It 15120 3 628,80 21% 
olej přev.TUTELA 2C90 BDW90 000000155  12.500 it 9144 1 143,00 21% 
oleí rozv.TUTELA 85W 140M-DA 14681100  12.430 it 104,26 1 295.99 21% 
spojovací materiál XSPOJ01  7,000 33,48 234.36 21% 
tlumič výfuku ETR 41020591  1000 ks 10 00100 10 001.00 21% 
oero Z Etr 42126923  2.000 ks 16 099.67 32 199.35 21% 
stsona wřuku TRAKKER 41012218  1.000 3 977,42 3 977.42 21% 
spona výfuku Trakker 41012232  1.000 ks 2 703,24 2 703.24 21% 
soona výfuku Trakker 41012236  1000 ks 2 659,39 2 659.39 21% 

 

 

Sir: 1 



 

 

Prii.: Ukon.PP: 

držák výfuku ETR 41012225 1.000 ks  3889.65 3889.65 21% 
Vazelína 11055 0:500  59.27 29.63 21% 
Materiál celkem 1  ____ sleva při výdeji: -47.5% 128 458.89 141 830.45  
Materiál - obiednáno Číslo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez daně Pozn 

*J Cena obiednaného materiálu nen! zahrnuta do celkové cenva ie pouze orientační  0.00  
Práce Číslo práce Počet MJ NJ Cena NJ Cena bez daně Sazba 
d-m 2 blatníku zn, ztiž. dem. koroze 506812102 1.000 36.,00 99,50 3 582.00 21% 
d-m sDOd. t)r držáku blatníku 506814128 1.000 13.00 99.50 1 293.50 21% 
d-m sood. Iv držáku blatníku 506814138 1.000 13.00 99.50 1 293.50 21% 
d-m 2 tlumičů zn. oouž. autopenu 500940122 1,000 18,00 99.50 1 791.00 21% 
d-m PR Báru kol zn, zarezlé k náboii. autooen. hvd. rozoir 502513112 1,000 100.00 99.50 9 950.00 21% 
d-m LV cáru kol zn, ooužití hvd. rozoináku 502513112 1.000 26.00 99.50 2 587.00 21% 
d-m 2 třmenu zad. bružlnv. koroze 500432101 1.000 44.00 99.50 4 378.00 21% 
d-m 2 konzol knuckle bar,, koroze 500449101 1,000 34,00 99,50 3 383,00 21% 
vybroušeni uloženi perZN  1,000 12.00 99.50 1 194,00 21% 
oprava závitů třmenů ©er. šroubů držáků per  1,000 20,00 99.50 1 990.00 21% 
d-m 2 třmenu zad. pružiny, koroze, ztiž. dem. 500432101 1.000 24.00 99.50 2 388.00 21% 
r-i 2 lower lona rádius arms, rear axle 528913105 1,000 26,00 99.50 2 587,00 21% 
d-m 1 hor. oodél. kw. ramena zn 528913102 2,000 12.00 99.50 1 194,00 21% 
vvm. rozvaděče vzduchu v rámu, řezání  1,000 28,00 99.50 2 786.00 21% 
wm. sroubení vzduch, ootrubí  1.000 10.00 99,50 995.00 21% 
d-m 2 pružin komb. odpruženi zn 500430110 1.000 120,00 99,50 11 940,00 21% 
d-m ukotveni kabiny- ztížená dem. silná koroze 554210108 1.000 34,00 99.50 3 383,00 21% 
dmi 1 stabilizátoru kabiny 554246100 1.000 21.00 99,50 2 089.50 21% 
d-m hvdr. válce skláceni kablnv. odvzdus.- silná koroze,w 554255100 1.000 40.00 99.50 3 980.00 21% 
d-m 2 SDOÍ. hadic válce sklápěni kabinv-oprava uchyceni 554257102 1,000 27.00 99:50 2 686,50 21% 
oorava závitu a dosed, olochv čeou.pro oístnici kabiny  1.000 10.00 99.50 995.00 21% 
d-m orlckv uloženi kabiriv 500146100 1,000 12.00 99.50 1 194.00 21% 
oremls; dílu z vvmont, ©rickv uloženi kabiny 500146104 1.000 3,00 99.50 298,50 21% 
výměna mot. oleie a 1 filtru 543070410 1,000 5,00 99.50 497,50 21% 
r-i odvětráni motoru- odvrtáni šroubů, oprava uchycení 540480106 1.000 26.00 99,50 2 587,00 21% 
vvm. filtru odvětráni motoru 540486100 1.000 6.00 99.50 597.00 21% 
vvm. oleie v převodovce 53021041A 1.000 5,00 99,50 497,50 21% 
wm. oleie rozvod, a dtff.vn 526010403 1,000 5.00 99,50 497.50 21% 
wm. oil v rozvodovce zn 526210404 1.000 3.00 99,50 298.50 21% 
vvm. náplně reduktorů ZN 523122029 1.000 10.00 99,50 995.00 21% 
odsekáni kontra výpust, zátek dif.+ cřev  1,000 10.00 99,50 995.00 21% 
wm. 1 vložky paliv, filtru, ovzdus. 542011100 1.000 4,00 99.50 398.00 21% 
vvm. hrubého paliv, flitru 773110100 1.000 2.00 99.50 199.00 21% 
d-m držáku hrubého oaílv, filtru 773114104 1.000 4.00 99.50 398.00 21% 
wm. vložkv a wčištěni nádoby filtru vzduchu 505111101 - 1.000 2,00 ' 99,50 199.00 21% 
wm.vvsous. filtru 798851100 1,000 100 99.50 99.50 21% 
wm. oleie a flitru hvdr. řízeni, odvzdus. 501462400 1.000 8,00 99,50 796,00 21% 

 



 

 

Objednatel: 

Souhlasím a rozsahem provedených 
prací: 

Doklad 
vyslavil: 

[  
  

Celkem k úhradě (včetně DP

 

wm. vzduch, filtru soustaw výkon, clenu vat 542457104 1.000 2,00 99,50 . 199.00 21% 
d-m awm. urotiovloveho filtru 553261104 1.000 2.00 99.50 199,00 21% 
kontrola vůle 2 nábojů kola on 520620402 1.000 4,00 99.50 398.00 21% 
kontrola vůlí tvči řízeni 520630410 1,000 4.00 99.50 398,00 21% 
d-m spojovací tyče rizeni on (ztížená dem. zajištění! 520635100 1.000 16,00 99.50 . 1 592.00 21% 
d-m 2 před. kol 502511101 1,000 10.00 99.50 995,00 21% 
měření.geometrie JOSAM 95 1,000 1.00 2 000,00 2 000.00 21% 
d-m 1 baterie 762010100 2,000 3.00 99,50 298,50 21% 
kontr, upevněni a těsnosti wřuk, soustaw 507110400 1,000 3.00 99.50 298,50 21% 
d-m 1 useku výfuk, ootrubi- odřezání držáků, oprava uchvcer 507122100 1,000 54.00 99.50 5 373.00 21% 
d-m krvtu tlumice výfuku- oorava uchycení 507116100 1.000 20,00 99.50 1 990,00 21% 
d-m tlumice a koncovkv Výfuku 507110100 1.000 9.00 99.50 895.50 21% 
d-m 2 držáku a zajíst, popruhu tlumice- ztížená dem. 507111106 1,000 23,00 99,50 2 288.50 21% 
kontrola indikace Opotřebení brzd PN  1.000 15.00 99.50 1 492,50 21% 
d-m držáku konzoly stuoaček 551516100 1,000 4.00 99.50 398.00 21% 
d-m konzoly stupaček 551517100 1 ;000 2,00 99.50 199.00 21% 
stsasovánt schodů  1.000 , 4.00 99,50 398.00 21% 
vybroušení a sváření držáků blatníků  1.000 22,00 99.50 2 189,00 21% 
kontrola hustoty chlad, kaoalinv 506010401 1.000 2,00 99.50 199.00 21% 
ondáni nemrznoucí směsi do chlad, kaoalinv 506010404 1:000 2,00 99.50 199.00 21% 
montáž zadních blatníku  1,000 18.00 99,50 1 791,00 21% 
oorava el.lnst. venk. osvětlení  1.000 10.00 99.50 995.00 21% 
oorava uchvceni zad. uloženi cer. seřízeni  1.000 45,00 99.50 4 477.50 21% 
kontrola brzd  1.000 5,00 99,50 497.50 21% 
Práce     108 266.00  
Práce celkem  sleva uk. - 40,7% -44 064.26 64 201.73  
Rekapitulace   __________________ i .................................   Cena bez daně  

 



 

 


